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PROSPETTO DETERMINAZIONI 

 
 

 

N-GEN 
 
PUBBLICAZ. 
INIZIO 
 
FINE 

SETTORE 
 

DATA 
 

NUMERO 
 

DT INVIO 

OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE 

70 
 
09/04/25 
24/04/25 

05 
08/04/2025 
70 
  

EVENTI METEREOLOGICI AVVERSI DEL 25 GIUGNO 2024. AFFIDAMENTO LAVORI 
DI SOMMA URGENZA PER RIPRISTINO DELLA VIABILITÀ E DELLO STATO DEI 
LUOGHI SU DIVERSE STRADE DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CANOSSA (ART. 
140 D. LGS. N. 36/2023) - [CUP D28B24000340001] – AFFIDAMENTO DITTA MOTTI 
AUTOTRASPORTI ESCAVAZIONI DI MOTTI GIAMPIERO – CIG: B56F039C1F 
 

262 
 
06/12/24 
21/12/24 

05 
06/12/24 
102 
  

EVENTI   METEREOLOGICI   AVVERSI   DEL   25   GIUGNO  2024. AFFIDAMENTO  
LAVORI  DI  SOMMA URGENZA PER RIPRISTINO DELLA VIABILITÀ  E  DELLO  
STATO DEI LUOGHI SU DIVERSE STRADE DEL TERRITORIO  DEL  COMUNE  DI  
CANOSSA  (ART.  140 D. LGS. N. 36/2023)   -   [CUP   D28B24000340001  -  
D27H24001960001 - D28B24000350001] 
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